РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО «Калининский сельсовет»

Володарского района Астраханской области

от  24.01.2022г .     № 3
с. Калинино

Об    отмене        постановления    администрации

МО          «Калининский         сельсовет»          №  3

от        07.03.2019г.   «Об    утверждении   Порядка

осуществления контроля за соблюдением Правил

благоустройства   территории   МО  «Калининский

сельсовет»

            На основании протеста Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 17.01.2022г. № 02-06-2022, администрация МО «Калининский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление     администрации         МО   «Калининский сельсовет»  №  3

           от 07.03.2019г.   «Об   утверждении   Порядка   осуществления   контроля за

           соблюдением   Правил   благоустройства   территории   МО   «Калининский

           сельсовет»» отменить.
1. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Калининский сельсовет»                                                Б.А.Асанова